
Cette année deux façons de commander nos produits. Utiliser le bon de commande, faites-nous 

parvenir votre commande et venez la cherchez  directement à l’usine. Pour le paiement nous 

acceptons l’argent comptant ou virement bancaire (Les commandes payées par virement doivent 

être payées à l’avance via le numéro  450 444-7014.

SVP utilisez le mot de passe : ‘’tarte’’ pour la question de sécurité.

Aussi venez nous visitez au marché de Noël du Vieux Longueuil situé dans le parc St-Marc à 

l’entrée de la ville, un des plus beau au Québec 

https://www.vieuxmetiers.ca/

Nous sommes au kiosque #4 et vous pourrez acheter directement les produits sur place

450 444-7014

Au plaisir de vous y accueillir

Joyeuse fêtes

13,25 $

13,75$

15,50$

13,00$

13,00$

13,00$

16,00$

450g

450g

540g

600g

600g

600g

675g

Tarte au sucre

Tarte aux pacanes

Tarte au citron

Tarte aux pommes et caramel

Tarte aux cinq fruits

Tarte aux bleuets

Paté à la viande (Tourtière)

Mode               Argent comptant               Virement Interact
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