



## NORMANDEFILLES 2025 BON DE COMMANDE

Produit	Prix unitaire	Quantité	Montant total
Tarte au sucre 450g	13,25\$		
Tarte aux pacanes 450g	13,75\$		
Tarte au citron 540g	15,50\$		
Tarte aux pommes et car 600g	amel 13,00\$		
Tarte aux cinq fruits 600g	13,00\$		
Tarte aux bleuets 600g	13,00\$		
Paté à la viande (Tourtiè 675g	re) 16,00\$		
TOTAL			
Nom Téléphone		ie	
Mode ☐ Argent comptant ☐ Virement Interact			
Cette année deux façons de commander nos produits. Utiliser le bon de commande, faites-nous parvenir votre commande et venez la cherchez directement à l'usine. Pour le paiement nous acceptons l'argent comptant ou virement bancaire (Les commandes payées par virement doivent être payées à l'avance via le numéro 450 444-7014.			
SVP utilisez le mot de passe : "tarte" pour la question de sécurité.			
Aussi venez nous visitez au marché de Noël du Vieux Longueuil situé dans le parc St-Marc à l'entrée de la ville, un des plus beau au Québec https://www.vieuxmetiers.ca/			
Nous sommes au kiosque #4 et vous pourrez acheter directement les produits sur place			
normandetfilles@outlook.com \$45	<b>0 444-7014</b> D	ate :	Heure:
Au plaisir de vous y accueillir Joyeuse fêtes			

♥ 162 Rue Boyer, Local 2, Saint-Isidore-de-Laprairie, QC JOL 2A0